CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR
COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE TOLEDO –
CELTO

EDITAL Nº 11/2023 – CELTO

HOMOLOGA A AUSÊNCIA DE
INSCRIÇÕES EFETIVADAS PARA O 3º
EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LEITURA E
COMPREENSÃO EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA DO PROGRAMA DE
ENSINO DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE
TOLEDO – CELTO PARA O ANO DE 2023.

A Coordenadora do Programa de Ensino de Línguas do Campus de Toledo –
CELTO, no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 263/2017 de 28
de setembro de 2017 – CEPE e o edital 17/2020 - CELTO.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A ausência de homologações para o 3º Exame de Proficiência (Leitura
e Compreensão) em Língua Estrangeira, ofertado pelo Programa de Ensino de
Línguas –CELTO, para o ano de 2023.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 24 de novembro de 2023

Profa. Dra. Anna Maria Lorenzoni
Coordenadora Geral do Programa Centro de Ensino de

Línguas do campus de Toledo – CELTO